
 
 

ZARZĄDZENIE NR 114/2024 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609, z późn.zm.1)), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270, z późn.zm.2)), § 12 pkt 1 i 4 uchwały Nr LX/875/2023 Rady Miasta 
Legionowo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2024 rok 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2024 r., poz.96, z późn.zm.3)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 maja 2024 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Bogdan Kiełbasiński 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.2054, z 2022 r. poz.1079, 

z 2023 r. poz.497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693, poz.1872. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz.1586, poz.2847, poz.3873, poz.4828. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7648



               Załącznik nr 1
               do Zarządzenia Nr 114/2024
               Prezydenta Miasta Legionowo
               z dnia 14 maja 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2024

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące

852 Pomoc społeczna 4 994 062,00 0,00 100,00 4 994 162,00

0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 0,00 100,00 500,00

Dochody bieżące razem: 309 604 362,00 0,00 100,00 309 604 462,00

469 975,00 0,00 0,00 469 975,00

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 14 401 281,00 0,00 0,00 14 401 281,00

2 672 925,00 0,00 0,00 2 672 925,00

Ogółem: 324 005 643,00 0,00 100,00 324 005 743,00

3 142 900,00 0,00 0,00 3 142 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej 
na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7648



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 114/2014
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 14 maja 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75023

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

751

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -85 -85 -85 -14 -71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 85 85 85 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75113

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -85 -85 -85 -14 -71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 85 85 85 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

32 278 410 20 285 400 7 785 400 7 785 400 12 500 000 11 993 010 11 993 010
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000
5 000 5 000 5 000 5 000

32 278 410 20 285 400 7 785 400 7 785 400 12 500 000 11 993 010 11 993 010
11 662 330 3 269 320 3 269 320 3 269 320 8 393 010 8 393 010

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000
5 000 5 000 5 000 5 000

11 662 330 3 269 320 3 269 320 3 269 320 8 393 010 8 393 010
26 227 069 24 918 706 24 168 977 19 032 044 5 136 933 10 000 721 730 17 999 1 308 363 1 308 363 1 117 999

-25 000 -25 000 -25 000 -25 000
25 000 25 000 25 000 25 000

26 227 069 24 918 706 24 168 977 19 032 044 5 136 933 10 000 721 730 17 999 1 308 363 1 308 363 1 117 999

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

23 988 078 22 679 715 22 632 516 18 238 249 4 394 267 29 200 17 999 1 308 363 1 308 363 1 117 999
-25 000 -25 000 -25 000 -25 000
25 000 25 000 25 000 25 000

23 988 078 22 679 715 22 632 516 18 238 249 4 394 267 29 200 17 999 1 308 363 1 308 363 1 117 999

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

617 281 617 281 320 161 244 301 75 860 297 120

617 281 617 281 320 161 244 372 75 789 297 120

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

81 674 81 674 81 674 66 241 15 433

81 674 81 674 81 674 66 312 15 362

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

6 614 678 3 371 262 2 902 542 2 346 051 556 491 235 000 228 800 4 920 3 243 416 3 243 416 2 042 416
-16 395 -16 395 -16 395 -16 395
16 395 16 395 16 395

6 614 678 3 371 262 2 886 147 2 329 656 556 491 235 000 245 195 4 920 3 243 416 3 243 416 2 042 416
2 618 893 2 618 893 2 607 293 2 329 905 277 388 11 600
-16 395 -16 395 -16 395 -16 395
16 395 16 395 16 395

2 618 893 2 618 893 2 590 898 2 313 510 277 388 27 995

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7648



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 543 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -542 -542 -542 -542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 542 542 542 0 542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85154

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -542 -542 -542 -542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 542 542 542 0 542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -175 -175 -175 -175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 175 175 175 0 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85228

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -700 -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

161 409 774 161 359 971 140 559 327 118 210 359 22 348 968 20 479 804 320 840 49 803 49 803
-76 083 -76 083 -76 083 -60 532 -15 551
76 083 76 083 33 483 18 932 14 551 42 600

161 409 774 161 359 971 140 516 727 118 168 759 22 347 968 20 479 804 363 440 49 803 49 803
66 055 302 66 055 302 61 441 981 53 590 404 7 851 577 4 483 360 129 961

-51 143 -51 143 -51 143 -42 600 -8 543
44 143 44 143 1 543 1 000 42 600

66 048 302 66 048 302 61 392 381 53 548 804 7 843 577 4 483 360 172 561
43 243 773 43 217 080 36 443 163 28 554 537 7 888 626 6 651 450 122 467 26 693 26 693

-19 188 -19 188 -19 188 -13 180 -6 008
14 188 14 188 14 188 13 180 1 008

43 238 773 43 212 080 36 438 163 28 554 537 7 883 626 6 651 450 122 467 26 693 26 693
8 386 945 8 386 945 8 373 455 7 190 399 1 183 056 13 490

-2 788 -2 788 -2 788 -2 788
5 788 5 788 5 788 2 788 3 000

8 389 945 8 389 945 8 376 455 7 190 399 1 186 056 13 490

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

4 057 415 4 034 305 4 027 634 2 498 259 1 529 375 6 671 23 110 23 110
-1 964 -1 964 -1 964 -1 964
11 964 11 964 11 964 1 964 10 000

4 067 415 4 044 305 4 037 634 2 498 259 1 539 375 6 671 23 110 23 110
840 817 840 817 810 817 763 817 47 000 30 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

839 817 839 817 809 817 763 817 46 000 30 000
1 670 759 1 670 759 264 230 34 146 230 084 1 338 014 68 515

1 670 759 1 670 759 264 230 33 604 230 626 1 338 014 68 515

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

1 074 635 1 074 635 109 600 26 100 83 500 896 520 68 515

1 074 635 1 074 635 109 600 25 558 84 042 896 520 68 515
17 850 349 17 797 849 11 753 214 7 668 759 4 084 455 639 623 5 405 012 52 500 52 500

-25 248 -25 248 -25 248 -25 248
25 348 25 348 25 348 24 373

17 850 449 17 797 949 11 753 314 7 667 884 4 085 430 639 623 5 405 012 52 500 52 500
1 185 496 1 185 496 688 817 485 937 202 880 495 579 1 100

1 185 496 1 185 496 688 817 485 762 203 055 495 579 1 100

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

2 219 555 2 219 555 2 206 055 2 137 156 68 899 13 500

25 073 25 073 25 073 24 373
2 243 928 2 243 928 2 230 428 2 160 829 69 599 13 500

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7648



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -175 -175 -175 -175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 175 175 175 0 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

85502

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -175 -175 -175 -175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 175 175 175 0 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0

1 532 757 1 480 257 981 632 201 651 779 981 144 044 354 581 52 500 52 500
-24 373 -24 373 -24 373 -24 373

1 508 484 1 455 984 957 359 177 278 780 081 144 044 354 581 52 500 52 500
23 908 191 22 918 073 10 602 441 7 383 106 3 219 335 12 315 632 990 118 990 118

23 908 191 22 918 073 10 602 441 7 382 931 3 219 510 12 315 632 990 118 990 118

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 810 793 13 810 793 1 610 712 1 471 665 139 047 12 200 081

13 810 793 13 810 793 1 610 712 1 471 490 139 222 12 200 081

7 749 687 7 399 687 3 909 187 820 292 3 088 895 2 333 500 1 157 000 350 000 350 000
-25 080 -25 080 -25 080 -25 080
25 080 25 080 25 080 25 080

7 749 687 7 399 687 3 909 187 820 292 3 088 895 2 333 500 1 157 000 350 000 350 000
3 203 274 2 853 274 2 850 554 789 092 2 061 462 2 720 350 000 350 000
-25 080 -25 080 -25 080 -25 080
25 080 25 080 25 080 25 080

3 203 274 2 853 274 2 850 554 789 092 2 061 462 2 720 350 000 350 000
331 944 782 311 844 922 237 671 959 156 824 562 80 847 397 46 661 185 20 850 382 22 919 4 916 569 1 721 908 20 099 860 20 049 860 3 160 415 50 000

-173 608 -173 608 -173 608 -102 906 -70 702
173 708 173 708 114 713 43 390 71 323 58 995

331 944 882 311 845 022 237 613 064 156 765 046 80 848 018 46 661 185 20 909 377 22 919 4 916 569 1 721 908 20 099 860 20 049 860 3 160 415 50 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7648



                                                     Załącznik nr 3
                                                     do Zarządzenia Nr 114/2024
                                                     Prezydenta Miasta Legionowo
                                                     z dnia 14 maja 2024 r.

Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej

odrębnymi ustawami na 2024 rok

Dochody na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 452,00

01095 Pozostała działalność 452,00

2010 452,00

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2010

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101

2010

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

2010

75109

2010

 oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 580,00

8 580,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 580,00

634 291,00

634 291,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

634 291,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

617 281,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 275,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 275,00

3 690,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 690,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

521 642,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

521 642,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7648



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

2010

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

2010

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2010

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

85228

2010

85295 Pozostała działalność

2010

855 Rodzina

85502

2010

2060

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

81 674,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

81 674,00

10 700,00

10 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 700,00

15 000,00

15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

15 000,00

353 443,00

1 718,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 718,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 25 197,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

25 197,00

326 528,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

326 528,00

13 917 068,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 602 805,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

13 558 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

44 805,00

1 263,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 263,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7648



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85513

2010

Razem:

Wydatki na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 452,00

01095 Pozostała działalność 452,00

4300 Zakup usług pozostałych 9,00

4430 Różne opłaty i składki 443,00

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 252,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

4400

75109

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 170,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

313 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

313 000,00

15 556 815,00

8 580,00

8 580,00

8 580,00

634 291,00

634 291,00

319 268,00

37 764,00

61 373,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 25 886,00

147 500,00

42 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

617 281,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 275,00

8 257,00

1 766,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 690,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 3 690,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

521 642,00

297 120,00

21 367,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 740,00

142 792,00

21 952,00

2 500,00

32 115,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7648



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4710 886,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 170,00

4710 297,00

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 49,00

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00

85228

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333,00

4120 47,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 778,00

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85502

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

81 674,00

8 463,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 074,00

56 478,00

9 192,00

1 000,00

5 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

10 700,00

10 700,00

8 077,00

1 753,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

15 000,00

15 000,00

6 726,00

1 157,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 874,00

353 443,00

1 718,00

1 694,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 25 197,00

16 569,00

8 628,00

326 528,00

311 890,00

1 570,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

11 910,00

13 917 068,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 602 805,00

1 000,00

12 199 081,00

261 759,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7648



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych 175,00

4300 Zakup usług pozostałych

4440

4700 620,00

4710

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,00

4120 26,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

18 561,00

1 051 423,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 680,00

8 004,00

47 659,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 043,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 800,00

1 263,00

1 025,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

313 000,00

313 000,00

15 556 815,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7648


	ZARZĄDZENIE NR 114/2024 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	doc1
	Page2
	Page1


		2024-08-01T13:43:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




